dixit  eidem:  "Tu,  Flordebella,  caveas  tibi,  ne  ista  verba  dices  alicui....  quia  tu  posses  ista  5 
"  verba  per  talem  modum  dicere,  quod  importaret  michi  periculum  heris  et  persone  „.  Et 
tunc  ipsa  Flordebella  iurando  dixit  :  "  Non  timeatis,  quia  per  corpus  Christi  ego  numquam 
"  dicam  aliquid  ...... 

Actum  in  sagrestia  loci  fratrum  IVIinorum  de  Ripa  die  et  millesimo  suprascriptis. 
Ego  Nicolaus  de  Ripa  notarius  interfui  et  scripsi.  10 
Ego  Meiorus....  esemplavi. 

14  marzo  1333  12.  (69)  Admonitio  facta  per  dictum  dominum  inquisitorem  die  dominico  xiiii  marci  in 
loco  fratrum  Minorum  prope  Ripam  tridentine  diocesis  in  publica  et  generali  predicatione, 
more  solito  ad  sonum  campane  congregata  ibidem,  presentibus  fratribus  Nicolao  de  Mantua 

gardiano  dicti  loci.  Clemente  de  Lendenaria,  Gabriele  de  Mantua  ordinis  Minorum,  dompnis  15 

Bernardo  de  Albya  sancte  Marie  de  Ripa,  Aldrigetto  sancte  Instine  de  Bono  diocesis  tri- 

dentine ecclesiarum  archipresbiteris,  Cassano  diete  ecclesie  de  Ripa  canonico,  dominis  Li- 
banorio  notario  q.  domini  Alberti,  Celemia  de  Sporo  et  Nicolao  notarlo  de  Ribaldo  de  Ripa 

testibus  et  aliis.  Dictus  dominus  inquisitor  stans  super  pulpitum  in  dieta  predicatione  alta 

et  viva  voce  monuit  omnes  et  singulos  utriusque  sexus  tam  presentes  quam  absentes  primo  20 

secundo  et  tercio  peremptorie  ac  eisdem  sub  excomunicationis  pena  mandavit:  qui  sciret 
vel  cognosceret  aliquos  vel  aliquas  suspectos  vel  suspectas  de  fide  catholica  vel  aliquid  in 

heresi  commisisse,  quod  hodie  per  totam  diem  debeat  manifestare  dicto  domino  inquisitori, 
alioquin  elapso  dicto  termino  reputarentur  occultatores  veritatis  et  eorum  que  spectant  ad 

officium  inquisitoris  et  conservationem  sante  fidei  catholice  et  contra  eos  procedetur,  prout  25 
de  iure  et  secundum  canonicas  sanctiones  esset  procedendum;  cum  ipse  dominus  inquisitor, 

iam  sunt  tres  menses  vel  circa,  inquisiverit  in  centrata  Ripe  et  Tridenti  et  nundum  invene- 
rit  lucidam  veritatem  de  quadam  fama  publica  de  heresi  respersa  in  contrata  predicta,  spe- 
cialiter  de  secta  Dulcini  de  Novaria,  olim  de  heretica  labe  damnati;  et  cum  idem  dominus 

inquisitor  intendat,  quantum  poterit  secundum  deum  et  canonicas  sanctiones,  expiare  dictam  30